感染症患者搬送用車輛等の寄贈について

このたび、わかやま農業協同組合（JAわかやま）様から、地域に密着した地域貢献活動の

取組みの一環として、新型コロナウイルスをはじめとする感染症患者の搬送に使用する車輛

及び和歌山市ふれ愛センターで使用する点字プリンターをご寄贈いただく運びとなりました。

当日は、寄贈物品（目録）の受入れをさせていただくとともに、市長から感謝状を贈呈い

たします。

１ 寄贈者  わかやま農業協同組合  代表理事組合長 坂東 紀好様

        （和歌山市栗栖６４２番地   TEL 073-471-3731）

２ 寄贈物品 ① 感染症患者搬送用車輛（和歌山市保健所で使用）

  ② 点字プリンター（和歌山市ふれ愛センターで使用）

３ 開催日時 令和２年６月１１日（木） 午前１０時から

４ 開催場所 和歌山市役所 本庁舎４階 市長室

５ 出席者

 （１）寄贈者 わかやま農業協同組合

代表理事   組合長  坂東 紀好 （ばんどう のりよし）様

代表理事   専務   森 博克  （もり ひろかつ）様

金融共済担当 常務   鎌田 裕司 （かまだ ゆうじ）様

共済部    部長   岡﨑 安記男（おかざき あきお）様

 （２）受贈者 和歌山市

市 長  尾花正啓

６ 概要 寄贈物品の受入（目録）

  市長から感謝状贈呈及びお礼の言葉

  記念撮影

物品① 感染症患者搬送用車輛       物品② 点字プリンター

印字見本

担当課 総務企画課 障害者支援課

担当者 山田原 西岡

電  話
(073)

488-5102
(073)

435-1060

内  線 － 5130

資 料 提 供

令和２年 ６月 ９日